INDEX

(o): 30

INDEX I. CAPITUM.

- I. Origo SILESIORUM ex MAIORIBUS inter Noachicos IAPHETICIS.
- II. Origo ex SILESIORUM MAIORIBUS inter Iapheticos CELTIS.
- III. An Origo SILESIORUM ex MAIORIBUS inter Celtas GAL- LIS, & inter Gallos GOTHINIS.
- IV. An Origo SILESIORUM ex MAIORIBUS inter Celtas PAN- NONIBUS, & inter Pannones OSIS.
- V. Origo SILESIORUM ex MAIORIBUS inter Celtas GERMA- NIS.
- VI. Origo SILESIORUM ex MAIORIBUS inter Germanos SUEVIS.
- VII. An Origo SILESIORUM ex MAIORIBUS inter Suevos SEMNONIBUS.
- VIII. An Origo SILESIORUM ex MAIORIBUS inter Suevos MARSIGNIS.
- IX. An Origo SILESIORUM ex MAIORIBUS inter Suevos SI- DONIBUS, COGNIS, VISBURGIIS.
- X. Origo SILESIORUM ex MAIORIBUS inter Suevos LYGIIS.
- XI. Origo SILESIORUM ex MAIORIBUS inter Lygios ELY- SHS.
- XII. An Origo SILESIORUM ex MAIORIBUS inter Lygios BU- RIIS, OMANIS, DIDUNIS.
- XIII. An Origo SILESIORUM ex MAIORIBUS inter Lygios ARIIS, HELVECONIS, MANIMIS, NAHARVALIS.
- XIV. Origo SILESIORUM ex MAIORIBUS inter Suevos QUA- DIS.
- XV. SILESIORUM MAIORES LYGII & QUADI, ante CHRISTUM natum.
- XVI. SILESIORUM MAIORES LYGII & QUADI, post CHRI- STUM natum, Sæculo I.
- XVII. SILESIORUM MAIORES LYGII & QUADI, Sæculo II.
- XVIII. SILESIORUM MAIORES LYGII & QUADI, Sæculo III.
- XIX. SILESIORUM MAIORES LYGII & QUADI, Sæculo IV.
- XX. SILESIORUM MAIORES LYGII & QUADI, Sæculo V.
- XXI. An SILESIORUM MAIORES LYGII & QUADI, post de- structum in Occidente Romanum IMPERIUM, seu Sponte sua digressi,

INDEX II.

seu per Vim adacti, Sæculo VI, circiter Annum 550, Patriam SILESIAM vacuam SLAVIS Advenis occupandam reliquerint, prorsus ipsi postea deleti.

INDEX II. VIRORUM.

Numerus Romanus Caput, Barbarus Paragraphum denotat.

A.

- Ado*, Viennensis Archiepiscopus. amplius Christianos persequendos statuerit. XVII. 14. de Quadis triumphat. XVII. 18.
I. 7. *Ethicus* Ister. VI. 3. XIX. 3. 50.
Agathemerus. VI. 2.
Agilimundus Quadorum Subregulus. XIX. 28.
Petrus *Albinus*. XVI. 41.
Alexander Divinator Imperatori M. Antonino perniciosus. XVII. 9.
Andreas Althamerus IV. 2. VII. 7.
VIII. 3. X. 26. XIII. 2. XIV. 32.
Ambrosius Mediolanensis Episcopus. XVI. 3.
Anastasius Bibliothecarius. XIX. 58.
Antoninus Augustus, Itinerarii Conditor. XIX. 50.
Antoninus Pius Imperator Quadis dat Regem. XVII. 2.
Marcus *Antoninus* Philosophus Imperator Quados ad inferioris Pan noniae Fluvium Granuam extensos debellat. XVII. 3. in Bello Marcomannico Cladem XX. Millium patitur. XVII. 9. an, poss Bellum adversus Qiados, Fulminibus, ad Christianorum Preces, è Cœlo delapsis prostratos & territos, deinde non *Arrianus* Nicomediensis. XIV. 47.
Ascanas, Gomeri Filius, Iaphetti Nepos, Europæorum Populorum Progenitor. II. 3. 4. 6.